La participation au présent Dossier de Consultation est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais, ayant une

expérience avérée dans le domaine de l'hydraulique ou des projets de même envergure.

4. FINANCEMENT ETCOUT PREVISIONNEL

Les travaux, objet du présent Dossier de Consultation sont financés par le BIP, EXERCICE 2026, d’une dotation globale
de DIX MILLION CINQUANTE MILLE FRANCS (10 050 000 F) CFA TTC ;

Imputation budgétaire,.............................................................. 1

1

1

5. CONSULTATION DU DOSSIER DE CONSULTATION

Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de Ngaoui, Secrétariat Général dès publication du présent
Avis

1 6. ACQUISITION DU DOSSIER DE CONSULTATION

Le Dossier de Consultation peut être obtenu à la Mairie de Ngaoui, Secrétadat Général, dès publication du présent Avis

contre le versement d'une somme non remboursable de Quinze Mille (15.000) F CFA payable à la Recette Municipale de Ngaoui.1
7. REMISEDES OFFRES

1

1

1

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et s
comme tels, devra parvenir à la Mairie de Ngaoui, Secrétariat Général, contre récépissé, au plus tard le

[...]

Le pouvoir de signature le cas échéant ;

c, Le registre de commerce ;

d, Une attestation de non- faillite ;

e, Attestation de domiciliation bancaire, délivré par une banque de premier ordre

f, La quittance d’achat du Dossier de Consultation d'un montant de quinze mille (15 000) Francs CFA ;

g. La caution de soumission (suivant modèle joint) délivrée par une banque de première ordre ou une compagnie d’assurance

agrée par le MINFI d’un montant de cent mille (100 000) francs CFA accompagné de récépîssé de CDEC et valable jusqu’à